
Concept Raadsbesluit 
 
 
 
 
zaaknummer: 1967509 
 

Onderwerp: 
Realisatie parkeerplaatsen op bedrijventerrein Noord-Oost Kwadrant 
 
 
De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 november 2017; 
 
 

Besluit: 
1. In te stemmen met het aanleggen van de volgende parkeerplaatsen op het bedrijventerrein 

Noord-Oost Kwadrant: 
a. 34 langsparkeerplaatsen ten zuiden van de Kubus; 
b. 114 haakse parkeerplaatsen ten zuiden van het Trapezium; 
c. 24 langsparkeerplaatsen ten oosten van het Trapezium. 

2. Hiervoor een krediet van € 195.000,- ten laste van de reserve infra beschikbaar te stellen; 
3. Het water te compenseren aan de westzijde van de Zwijnskade; 
4. In te stemmen met het afwijken van de bestemming ‘groen’ in het bestemmingsplan ‘BP 

Bedrijventerrein Noord-Oost Kwadrant’; 
5. De bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen. 

 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  
gemeente Sliedrecht op       
 
 
De griffier,                 De voorzitter, 
 
 
mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 
 
 
 


	Concept Raadsbesluit

